Edital n° 002/2023

Inscrições Homologadas e Não Homologadas

Aos vinte e oito dias do mês de Abril de dois mil e vinte e três reuniram-se os membros

integrantes da Comissão de Avaliação do Programa Habitacional A Casa é Sua no plenário da

Secretaria de Assistência Social de São Martinho, para a análise e homologação das inscrições,

tendo o seguinte resultado:

Inscrições não homologadas:

Inscrições Homologadas:

Nome Número da Inscrição

Clarice Kipper 02

Ana Maria de Brito Esmério 04

Eliane Raquel da Motta Padia 05

Alana Andrieli Leids 08

Ivanete de Lima Padilha Rodrigues 09

Ieda Tatiane Drechsler de Abreu 10

Kátia Regina Ritter 12

Katiane Luiza Kunz 13

Isonete de Lima Padilha 14

Marcia Inês Follmann 15

Fabiano Didoné 19

Lisete Teresinha Engster 23

Noeli Esmerio Machado 24

Anderson Farsen Pellenz 25

Elisabete Buzanello Backes 27

Lisandra Dornelles Neis 28

Karin Maiara Braun 29

Lucinéia Batista Boeno 32

Nome Inscrição

Veronica Koheles Machado 01

Lucia de Lima Grubeler 16

Caroline Bueno Rodrigues 17

Elenice Maria Weschenfelder 35

Flávio da Luz 40

Claudia Teresinha Rohr 41

Elisangela Schlindwein Herpich 44

Antonia Margarete Ribeiro dos Santos 45

Gedielson Pinheiro Paz 49

Onilva da Silva 60

Cleidiane da Silva 65

Carlos Luis Ledur 67

Roque Luis Carvalho de Oliveira 06

Elisandra Tatiane Cabreira dos Santos Boeno 33

Roseli Rodrigues de Andrade 34

Sandra Maria de Andrade 36

Marli Chaves Thomas 38

Olinda dos Santos Rodrigues 39

Claudir Schmegel 42

Claudia de Andrade 46

Tainara Fatima de Souza 47

Leticia Fernanda Buzanello Beckers 48

João Antonio da Silva 51

Sabrina Huber 52

Elisandra Kamila Bach de Oliveira 53

Rosane dos Santos Lansing 53

Tania Maria Sichewski Zieleski 55

Zulmira Martins dos Santos 56

Cleusa Machado 58

David Boeno da Silva 59

Jenair Camargo da Silva 62

José Rodrigues Ribeiro 63

Heitor Antonio Leichtweiss 64

Floraci Motta Batista 03

Janice Aparecida de Oliveira 07

Lindaci Kosloski de Lima 11

Lucineia Cristina Drechsler de Moura 18

Rosa Maria Maier da Cruz 22

Senio Graeff 26

Mara Rubia dos Santos Rodrigues 30

Adriana de Oliveira 37

Marilei da Silva 43

Virlei Simone Alvarenga 61

Eloni da Silva 66

Angelita dos Santos 20

Thalia Teresinha Cardoso Scherner 31

Nilse Tainara Hickmann 50

Jaine Kosloski de Lima 57

Cleberson André Drechsler 21

Nada mais a tratar assinaram os presentes.

São Martinho/RS, 28 de Abril de 2023.

JEANCARLO HUNHOFF

Prefeito Municipal

		2023-05-02T10:30:13-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015